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INGERSOLL RAND 7/20

Offentliche Arbeit - Kompressor

https://www.gestlease.com/de/engines/210253-ingersoll-rand-7-20
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Referenz :

Marke :

Modell :

Jahr :

Stunden :

Gewicht :
Durchfluss L / min :
Druck :
Informationen :

----- Caracteristique -----
Débit L/M : 2000
Pression : 7 bar
Timon : Anneau

----- Entretien réalisé -----
Vidange moteur
Remplacement filtre & huile
Remplacement filtre a air
Remplacement filtre a gasoil
Contrdle niveaux fluides

ACHAT - VENTE - LOCATION

17 Route d'Eschau - 67400 ILLKIRCH
03 9029 84 78

Dienstag, 01. juli 2025, 11:35 uhr

VERKAUFT

210253
INGERSOLL RAND
7/20

2011

1080

400 KG

2000

7 BAR


https://www.gestlease.com/de/engines/210253-ingersoll-rand-7-20

*Vorbehaltlich der Finanzierungsfreigabe durch unseren Kreditausschuss
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